
羽田・横浜＝御殿場線時刻表 2026.4.1ダイヤ修正

くだり のぼり

便名 201 203 便名 202 204

系統 御 御 系統 御 御

運転日 毎日 毎日 運転日 毎日 毎日

羽田空港第３ターミナル 14:00 18:00 箱根桃源台

羽田空港第２ターミナル 14:10 18:10 南温泉荘

羽田空港第１ターミナル 14:15 18:15 仙石高原

横浜駅(YCAT) 14:45 18:45 仙郷楼前

東名秦野 15:31 19:31 箱根仙石案内所

東名大井 15:37 19:37 御殿場インター前 8:35 11:05

東名松田 15:40 19:40 御殿場駅 8:40 11:10

東名山北 15:43 19:43 東名足柄 8:48 11:18

東名小山 15:52 19:52 東名小山 8:51 11:21

東名足柄 15:55 19:55 東名山北 9:00 11:30

御殿場インター前 16:03 20:03 東名松田 9:03 11:33

御殿場駅 16:07 20:07 東名大井 9:05 11:35

箱根仙石案内所 東名秦野 9:11 11:41

仙郷楼前 横浜駅(YCAT) 10:15 12:45

仙石高原 羽田空港第１ターミナル 10:42 13:12

南温泉荘 羽田空港第２ターミナル 10:47 13:17

箱根桃源台 羽田空港第３ターミナル 10:57 13:27

仕業番号 仕業番号




